
'

(€A)
CEZd SOBS VB 8093O/lZ-12-6003426/PZ-Rudná- KNN- přeložka SE802/R97

Město Rudná (1/1)
IČO 00233773, DIČ CZ00233773
se sídlem: Masarykova 94/53, 252 19 Rudná
zastoupena: Lubomírem Kocmanem - starostou města Rudná
(dále jen ,,Budoucí povinná")

'1u" """" " ')Dgdy/. Sql!, io' ?Ú
Při|ohv Č.dorzásilky

.-, lZpracovatel i
.,a

ČEZ Distribuce, a. s.

IČO 24729035, DIČ CZ24729035
se sídlem Děčín, Děčín lV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, pod sp. zn. B 2145
zastoupena na základě písemně udělené plné moci ze dne 10. 2. 2023. č. PM - 060/2023
společnosti ELEKTROMONTÁŽE s.r.o., se sídlem Lety u Dobřichovic, Polní 450, PSČ 252 29, lČ :
25741101, DIČ: CZ25741101, zápis v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,
oddíl C, vložka 65992, zastoupená Václavem Brožem - jednatelem
(dále jen ,,Budoucí oprávněná")
(společně dále též ,,Smluvní strany"),

uzavřeli niže uvedeného dne, měsíce a roku tuto:

SMLOUVU O BUDOUCÍ SMLOUVĚ O ZŘÍZENÍ VĚCNÉHO BŘEMENE

A DOHODU O UMÍSTĚNÍ STAVBY Č. lZ-12-6003426

(dále jen ,,smlouva")

podle ustanoveni § 1785 a násl. a § 1257 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,
v platném znění (dále jen ,,občanský zákoník"), a podle ustanoveni § 25 odst. 4 zákona č. 458/2000
Sb., o podmínkách podnikání a o výkonu státní správy v energetických odvětvích a o změně některých
zákonů, v platném znění (dále jen ,,energetický zákon").

Článek I.
Úvodní ustanovení

Budoucí oprávněná je provozovatelem distribuční soustavy (dále jen ,,PDS") na území vymezeném
licenci na distribuci elektřiny udělenou PDS Energetickým regulačním úřadem. Distribuční soustava
je provozována ve veřejném zájmu. POS má povinnost zajišt'ovat spolehlivé provozováni, obnovu
a rozvoj distribuční soustavy, přičemž pokud dochází k umístění zařízení distribuční soustavy na cizí
nemovitost, je POS povinen podle § 25 odst. 4 energetického zákona k této nemovitosti zřídit věcné
břemeno a zajistit si právo provést stavbu dle příslušných ustanovení stavebního zákona.

Článek ||.
Prohlášení o právním a faktickém stavu

1. Budoucí povinná prohlašuje, že je výlučným vlastníkem: pozemků parc.č. 100/9, st. 110/1 a
100/48, v k.ú. Dušníky u Rudné, dále jen ,,Dotčené nemovitosti".

2. Budoucí oprávněná je investorem stavby zařízenI distribuční soustavy - kabelové vedeni nn a skříň
(dále jen ,,ZařIzenI distribuční soustavy"), která se nachází nebo bude nacházet mj. na Dotčených
nemovitostech.

3. Budoucí povinná prohlašuje, že není žádným způsobem omezena v právu zřídit k Dotčeným



T
nemovitostem. Věcné břemeno podle této smlouvy, a že ji nejsou známy žádné faktické nebo
vady Dotčených nemovitostí, kterými by byl znemožněn účel této smlouvy.

Článek III.
Předmět smlouvy

1. Smluvní strany se zavazuji, že spolu za dále uvedených podmínek uzavřou vlastni smlouvu
o zřízeni věcného břemene (dále jen ,,Vlastni smlouva"), jejímž předmětem bude zřízeni
věcného břemene podle § 25 odst. 4 energetického zákona na dobu neurčitou. Obsahem
věcného břemene bude právo Budoucí oprávněné umístit, provozovat, opravovat a udržovat
Zařízeni distribuční soustavy na Dotčených nemovitostech, provádět jeho obnovu, výměnu a
modernizaci, a povinnost Budoucí povinné výkon těchto práv strpět (dále jen ,,Věcné břemeno").

2. Předpokládaný rozsah omezení Dotčených nemovitostí Věcným břemenem činí 28bm
kabelového vedeni a Iks skříně SD822 a je vyznačený v situačním snímku tvoříchn přílohu č. 1
této smlouvy.

3. Budoucí oprávněná se zavazuje po dokončení stavby Zařízeni distribuční soustavy vyhotovit
geometrický plán pro vyznačeni rozsahu Věcného břemene, vyhotovit Vlastni smlouvu a zaslat
Budoucí povinné písemnou výzvu k uzavření Vlastní smlouvy, jejíž přílohou bude Vlastní smlouva
a geometrický plán

4. Budoucí oprávněná se zavazuje zaslat výzvu dle odstavce 3. této smlouvy Budoucí povinné ve
lhůtě do 6 kalendářních měsíců od kolaudace Zařízeni distribuční soustavy (popř. od jeho uvedeni
do provozu), neipozděii však do 5 let od uzavření této smlouvy. Budoucí povinná se zavazuje
Vlastní smlouvu uzavřít a opatřit ověřeným podpisem nejpozději do 60 dnů ode dne doručení výzvy.

5. Do doby uzavřeni Vlastni smlouvy jsou Smluvní strany vázány obsahem této Smlouvy a zavazují
se, že neučiní žádné právni ani jiné kroky, které by vedly ke zmařeni jejího účelu.

6. Smluvní strany se dohodly, že za omezení vlastnického práva Budoucí povinné v důsledku
výstavby Zařízení distribuční soustavy a zřízeni Věcného břemene bude Budoucí povinné na
základě Vlastni smlouvy vyplacena jednorázová náhrada ve výši 5.800, - KČ. K této částce bude
připočtena daň z přidané hodnoty dle zákonné sazby platné ke dni uskutečnění platby. V případě,
že dojde ke změně rozsahu věcného břemene uvedeného v článku |||. odst. 2 této smlouvy o ±5 %,
přepočítá se jednorázová náhrada za zřízeni věcného břemene úměrně změně rozsahu v přepočtu
na m'/bm. Jednorázová náhrada bude vyplacena Budoucí povinné po provedeni vkladu Věcného
břemene do katastru nemovitosti za podmínek stanovených Vlastní smlouvou.

Článek lV.
Podmínky pro provedeni stavby

1. Budoucí povinná uděluje Budoucí oprávněné souhlas s provedením stavby Zařízeni distribuční
soustavy na Dotčených nemovitostech v rozsahu dle ČI. lil. odst. 2 této smlouvy, a to
i prostřečjnictvim třetích osob. Budoucí povinná se zavazuje umožnit v nezbytném rozsahu
Budoucí oprávněné a jí pověřeným třetím osobám přistup a příjezd na Dotčené nemovitosti a
realizaci stavby. Práce na dotčených nemovitostech budou spočívat zejména v

" výkopových pracech 5bm kabelového vedeni a montáži 1 ks skříně SD822 na parč. č. st.
110/1

" výkopových pracech 6bm kabelového vedeni na parč. č. 100/48

2



' výkopových pracech 17bm kabelového vedeni na parč. č. 100/9

2. Budoucí oprávněná se zavazuje v průběhu výstavby co nejvíce šetřit práv Budoucí povinné.
Po skončení prací je Budoucí oprávněná povinna uvést Dotčené nemovitosti do předchozího
stavu. Pokud Budoucí povinné v důsledku výkonu práv Budoucí oprávněné vznikne újma na
majetku, má právo na přiměřenou jednorázovou náhradu.

Článek V.
Ostatní ujednání

1. Budoucí povinná se pro případ převodu vlastnického práva k Dotčeným nemovitostem smluvně
zavazuje převést na nabyvatele Dotčených nemovitosti zároveň práva a povinnosti vyplývajici z této
smlouvy, a to formou postoupeni smlouvy dle § 1895 a násl. občanského zákoníku, k čemuž Budoucí
oprávněná tímto uděluje svůj předchozí souhlas.

2. Veškeré náklady spojené s vyhotovením této a Vlastni smlouvy, geometrického plánu a podáním
návrhu na vklad do katastru nemovitosti se zavazuje uhradit Budoucí oprávněná.

Článek VI.
Závěrečná ustanoveni

1. Jakékoli změny či doplnění textu tohoto návrhu smlouvy ze strany Budoucí povinné budou
považovány za nový návrh smlouvy a k uzavření smlouvy dojde teprve akceptaci takto upraveného
návrhu Budoucí oprávněnou. Totéž pIati pro uzavírání dodatků k této smlouvě.

2. Tuto smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze písemně, formou číslovaných dodatků, jiná forma
se vylučuje. Písemná forma je nezbytná i pro právni jednání směřujÍcÍ ke zrušení smlouvy.

3. Tato smlouva zaniká, pokud Budoucí oprávněná upustí od záměru vybudovat Zařízeni distribuční
soustavy na Dotčených nemovitostech nebo pokud v rámci realizace stavby nedojde k umístěni
Zařízení distribuční soustavy na Dotčených nemovitostech. V takovém případě se Budoucí
oprávněná zavazuje tuto skutečnost Budoucí povinné oznámit.

4. Tato smlouva je vyhotovena ve .. 2.... stejnopisech, z nichž .A.... stejnopis/y obdrží každá

ze stran této smlouvy.

5. Smluvní strany berou na vědomí, že na tuto smlouvu nedopadá povinnost uveřejnění v registru
smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších
předpisů. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem připojeni podpisu poslední smluvní
stranou.

6. Záměr zřídit Věcné břemeno k Dotčeným nemovitostem byl schválen usnesenimug,:.A,G3-A'Z 12,3

č.j. ........., ze dne ..q.·..s.-. L o

7. Součástí této smlouvy je nás|edujÍcÍ příloha:
Příloha č. 1 Situační snímek se zákresem předpokládaného rozsahu Věcného břemene s podpisy
v|astnÍkú/spo|uv|astníků
Příloha č. 2 - Oceněni práv odpovidajících zřízeni věcného břemene
Příloha č. 3 - Kopie plné moci ev. č. PM-060/2023

3



\
Budoucí povinná

Město Rudná
Lubomír Kocman
starosta města Rudná
D'tum' ·· -···1 5 -05- 2023

za ČEZ Distribuce, a. s.

zmocněný zástupce - ELEKTROMONTÁŽE s.r.o
Václav Brož - jednatel

Datum: 5.4.2023

4



L

\
,>'L"^-' ' "'

AYKY 3x120+70
>>--""" " "j 100 Rudna . 'l, směr PZ 4254 /W1-07

.- .- ·" " HUP ' ' Rudná Pod Homolí
,,.-- , , jC, st. 105/1 ', 100/9yjjb" ' CVKY 3x95"70

, , směr do R206/W1-01Rudná, Masarykova č.p. 1 /59
AYKY 3x240+120 100/ 4 7 "
směr PZ 0408 l W1-02
Rudná Městský úřad " " ' -1^

-Ĺ .K. l ,l 1\. \,1 l |(1

AYKY 3x240"120 SS \ 1. AYKY 3x240+120
směr PZ 0408 l \N1-01 SS l
Rudná Městský úřad \61 \ SSU _.-._ .

\, §,1@ "" """"' "" 2. AYKY 3x240+120

\, SÚ
\

, -\. 41 3. CVKY 3x95+70100/48 4. AYKY 3x120+70
P

laZ ä staveniště 105 Rudná1t. 109/1 ) s . 87
st. 110/1

662 SO 822/NKW2

celoplastovy pdiř .__J " ""1-"""""\
R97

stciveniŠtě

!
i

ol:cu,, ůiäd Sta.Mmi úřad

Rudná (Praha-západ) Rudná
,m,,,a (R)ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8,

405 02 Děčín lV

Km~mL'""

'"ojam' SOUHLAELEKTROMONTÁŽE s.r.o., Polní 450, 252 29 Lety
130 Z>r'41¶U1 Oil cz25(4i10i

PZ-Rudná- kNN- přeložka SE802,R97 Vea,,,,c,pMcMu Brož Václav 'KA" "W OU""B VIastníl

""""" Vrba Martin ČKAJ' "ÚĽ) OU$2J4Y

VjiNäCO·W David Janoušek
Sčupcn Cisio ČĹSkb vykWav ^

.W . pps p220347 datummontaze - čelkova situace
t·,Ŕrjlktj Datum

E'L 8120086664 1 :250 05/2023 1
Ĺľ5k,,tavb, telefon l8120086664 lZ-12-6003426

nové zařízeni
stavajici zařízeni
rozhranni ploch

>U)jy I Ufa' i.

katastrálni hranice
, if i. ·'

q
'S

KAA iu88

i
\

U?"4.' \
:'tk.} »85'7?" '

.

" 0.5

F "

:'

::ä

—0,65

hCC iéž0-9

m\,

aÁYkl \

""!\ e l
T

0,65 —J

ŕ "

Ť l

l m Ť
—0,65—

.4OO/4P

,,Im,, .-44o/j
k,o.emku

ĺ podpis

a email



h It p ://WW w.ebrein cna. c li' .';

Ocenění práv odpovidajÍcÍch zřízení věcného břemene
na cizích nemovitostech pro stavbu zařízeni distribuční soustavu elektrické energie, její zřízeni a provozováni v souladu s

ustanovením § 25 zákona Č.458/2000 Sb (Energetický zákon) metodou výnosovou, to je výpočet simulovaného
nájemného na nemovitostech dotčených stavbou

Název akce:

Číslo pro.jektu:

Kraj:

Okres:
Údaje zadal:

PZ - Rudná - kNN - přeložka SE802/R97

lZ-l2-6003426

Středočeský kra,j

Praha-západ

Kateřina Kobásková

Katastrálni území:

Kód katastrálního území:

Čislo LV:

PoLelnek ( PČ ):

Podle stavu ke dni:

Dušníky u Rudné

743313

10001

100/')

5. 4, 2023

Oceňováni nemovitosti je prováděno v souladu se zákonem č. 151/1997 Sb. v platném znění a prováděcí vyhlášky
Ministerstva financi České republiky č 441/2013 Sb. v platném znění (vyhláška č 337/2022 Sb.).

Způsob výpočtu: Standardní oceněni věcného břemene (§39a)

Druh pozemku: Stavební pozemek neoceněný cenovou mapou

Znaky Oj - O6 Pásmo Hodnota

Oj Velikost obce: Nad 5000 ot)\.'vatc| l 0.85
ď

O, l k'sp()dářsk(}-s|)rá\'ní výtnarn obce: Obce s počľt!m obyvatel nad S tisíc. a všechny obce v okresu Ill 0,8i

" |'|'i:ú}a-výc|)c)d, Pla|]a-7.ál'ad a k. ú. lázeňských j)] isl typu l.)
Poloha obce: Ne\'\'inľef1(wal]á obec o velikosti nad 5()(X') obyvatel a obec, .jcjiž katastrálni ú7.Cllľí

O3 . · "" í , V |,00sousedí s nevyj|11cno\'t nou obcí velikosti nacl 5000 oby 'atel

Q4 Technická infrastrLlktllra v obci: Elektřina, vodovod, kanalizace a plyn I |.00

()5 Dopravní obslužnost obce: Ze|ezniční, nebo aLltobusová zastávka lil ().')0

O,j Občanská vybavenost v obci: Základní vybavenost (obchod a zdravotnické zařízcní a škola) ||| 0,95

Index trhu [·j·- znaky Pi - P6
Pi Situace na dílčňn (segmentu) trhu s neinovitými včcmi: Poptávka ,je vyšší neZ nabídka

P2 Vlastnické vztahy: Nezastavěný pozemek nebo pozeinek .jehož součásti je stavba

P3 Změny v okolí s vlivem na prode,jnosi nem. včel: Bez vlivu nebo slat)i||7.ovaná území

P4 Vliv právních vttahů na prodejnost: Bez vlivu

P5 Ostatní neuvedené: Bez dalších vlivů
P6 Povodňové riziko: Zóna s vysokým rizikem povodně (území tzv, S-letě vody)

Index trhu Í'f' = P(1 " (l + Pi + P2 + P3 + P4 + Ps)

Index ornezujicích vlivů lo - znaky Pi - P6
Pi Cíeomctrický tvar a velikost pozeniku: Tvar bez vlivu na využiti
P2 Svažitost pozemku a expozice: Svažitost terénu l)ozemku do l 5% včetně, ostatní orieritace

P3 Ztížené základové podlníl1ky: Neztížené základové podniinky

P4 Chránčná území a oc|)l"a]1ná pásma: Mimo c|1l"á|lěnC území a ochraně pásmo

P, Omezeni užívání l)ozemku: Bez omezeni užíváni
J

Pc, Ostatní neuvedené: Bez dalších vlivů

Index oniezujicich vlivů 1() = (l + Pi + P2 + P3 + P4 + Ps + P6)

Pásrno Hodnota

Ill 0,06

V (LOD

|| (l,00

ll 0,00

íl 0,00

l 0,70

= 0,742

Pásmo Ho(ll)()(a

íl 0.00

IV 0,00

lil 0.00

l 0,00

l (LOD

ll 0,00

= 1,000

l 7 2 05.04.2023 "/:1"?



L'Břcmcna http://wm .

Index polohy Ip- znaky Pi - Pii Pásrno Ho

!', Druh a účel užití stavby: Rezidenční stavby (rodinné domy, bytové domy, byty) nad 2000 ob. l |,0

l':) Převažující zástavba v okolí: Rezidenční zástavba l 0,04

P3 Poloha pozeí'nku v obci: Střed obce - centrum obce l 0.03

P.; Možnost napojeni na inženýrské sÍtČ: Pozemek lze napojit na všechny sitě v obci nebo obec bez síti I 0,00

Ps Občanská vybavenost v okolí pozemku: Dostupná občanská vybavenost obce I 0,00

1'(, Dopravní dostupnost k pozemku: Bez možnosti příjezdu motorovýin vozidlem l -0,08

P7 Osobní hroinadná doprava: Zastávka ve vzdálenosti od 1001 m l -0,07

Poloha pozeinku 7. hlediska komerční využitelnosti: Bez možnosti komerčního využití stavby na
Pb ]| 0,00

po7.clnku

Pc) Obyvatelstvo: Bezprobléniové okolí ll 0,00

Pi,) Nezal)1čstl1a|1ost: Nezarnčstnanost nižší než průněr v kraji Ill 0,01

Pii Vlivy ostatní lleuvedené: Bez dalších vlivů ll 0,00

Index polohy [p= Pi * (l + P2 + P3 + P4 + Ps + P6 + P7 + Pb + P9 + Pi0 + Pii) = 0,930

Základni cena výchozí (zc,):
|<oclic]el)t (')1 - (-)6 (O):

/.ákla(||)i cena (ZC = ZC,,*O):

Index trhu l(:

Index omezu.iíclch vlivů l,:

Index polohy Ip:

Základni cena upravená (ZOJ = ze * lt * Iq * Ip):

Hodnota siľnL||ovaného ná.jeínného:

Koeficient miry užitku: Podze|))l1í vedeni - Elektrická vedeni do 11(') KV včetně

Výměra dotčeného úzeiní (VDLj): 0,60 * )7,00

Roční užitek:

M Íra kapitalizace (p)'

Počet let dalšího trvání práva:
Cena VěCľľé|)O břemene (CB,):

Bonus 20 % pro první nabídku:

Celková vypočtená ,je(jnorá'Lová ná h rada:

Celková vypočtená jednorázová náhrada s DPH:

u;

Qc

*

*

=.

*

*

*

-·Ĺ.

2490,00 Kč/m2

0,618
|.538,82 Kčhn'

0,742

1,000

0,930
1061,88 Kč/m'

5 %

0,50
10,20 m'

270,78 Kč

10 %

neurčito

2710Kč

542 Kč

3252 Kč

3930 Kč

05.04.2023 7:17



Ť

http://www.cbremena.c/.///
.C

Ocenění práv odpovidajÍcÍch zřizenI věcného břemene
na cizích nemovitostech pro stavbu zařízeni distribuční soustavu elektrické energie, její zřízeni a provozováni v souladu s

ustanovením § 25 zákona Č.458/2000 Sb. (Energetický zákon) metodou výnosovou, to je výpočet simulovaného
nájemného na nemovitostech dotčených stavbou.

Název akce:

Číslo projektu:

Kra.j:

Okres:

Údaje zadal:

PZ - Rudná - KNN - přeložka SE802/R97

IZ-l2-6003426

Středočeský kraj

Praha-západ

Kateřina Kobásková

Katastrálni území:

Kód katastrálního území:

Číslo LV:

Pozemek ( PČ ):

Podle StävLI kc dni:

Dušníky u Rudné

743313

10001

100/48

5. 4. 2023

Oceňováni nemovitosti je prováděno v souladu se zákonem č. 151/1997 Sb. v platném znění a prováděcí vyhlášky
Ministerstva financi České republiky č. 441/2013 Sb. v platném znění (vyhláška č. 337/2022 Sb.).

Způsob výpočtu: Standardní ocenění věcného břemene (§39a)

Druh pozemku: Stavební pozemek neoceněný cenovou mapou

Znaky Oj - O6 Pásmo H()dnota

O] Velikosi obce: Nad 5000 obyvatel l 0.85

Hosp()dářsko-s|)rávní vÝznain obce: Obce s počtem obyvatel nad 5 tisíc a všechny obce v okresu
O2 , " Ill 0,85

Praha-vychoď, Praha-7.ápad a k.ú. lázeňských mist typu l.)

Poloha obce: Nevyjnienovaná obec o velikosti nad 500() obyvatcl a obec, .jejíž katastrálni úLelni
O3 sousedi s nevy,j|nel)ovanou obcí velikosti nad 5000 ('by\'ate| V 1.00

O4 Technická iľlfl'astrLlktura v obci: Elektřina, vodovod, kanalizace a plyn l |,00
()5 Dopravní obslužnost obce: Železniční, nebo autobusová zastávka Ill 0,90

O6 Občanská vybavenost v obci: Základní vybavenost (obchod a 7.dravotnickC zařízeni a škola) Ill 0,95

Index trhu It - znaky Pi - P6

Pi Situace na dílčím (seynel1tu) trhu s ne|)1ovitý]ni včcmi: Poptávka je vyšší než nabídka

P2 Vlastnické vztahy: Nezastavěný pozemek nebo pozeinek jehož součásti je stavba

P3 Zinčny v okolí s vlivem na prode.jnost nem. věci: Bez vlivu nebo stabilizovaná území

P4 Vliv právních vztahů na prode.jnost: Bez vlivu

Ps Ostatní neuvedené: Bez dalších vlivů

P6 Povodňové riziko: ZÓna s vysokým rizikein povodně (území tzv. 5-letC vody)

Index trhu J'r= P6 " (l + Pi + P2 + P3 + P4 + Ps)

Index omezujicích vlivů 1() - znaky Pi - P6

Pi Geometrický tvar a Velikost pozeníku: Tvar bez vlivu na využúi

P2 Svažitost pozemku a expozice: Svažitost terénu pozemku do ] 5% včetně, ostatní orientace

P3 Ztížené základové podmínky: Neztížené základové podmínky

P4 Chráněná území a ochranná pásina: Mimo chráněné území a ochraně pásmo

Ps Omezeni užíváni pozeinku: Bez omezení užíváni

P6 Ostatní neuvedené: Bez dalších vlivů

Index omezujících vlivů lo = (l + Pí + P2 + P3 + P4 + Ps + P6)

Pásmo Hodnota

||| 0.06

V 0,00

íl 0.00

|| 0.00

ll 0.00

l 0.70

= 0,742

Pásmo Hoclnota

|| 0.00

lV 0.00

Ill 0,00

] 0.00

l 0.00

[j 0,00

1,000

l Z 2 05.04.2023 7: |()



'>1
|)ttp://www.ebrelne|)a.c7."

r

%
Ocenění práv odpovídajÍcÍch zřízení věcného břemene

na cizích nemovitostech pro stavbu zařízeni distribuční soustavu elektrické energie, její zřízeni a provozováni v souladu s
ustanovením § 25 zákona Č.458/2000 Sb (Energetický zákon) metodou výnosovou, to je výpočet simulovaného

nájemného na nemovitostech dotčených stavbou.

Název akce:

Číslo projektu:

Kraj:

Okres:

Údaje zadal:

PZ - Rudná - kNN - přeložka SE802/R97

IZ-12-6003426

středočcský kraj

Praha-západ

Kateřina Kobásková

Katastrální úz.eini:

Kód katastrálniho území:

Číslo LV:

Pozemek ( PČ ):

Podle slavu ke dni:

Dušníky u Rudné

743313

10001

st. 110/1

5. 4. 2023

Oceňováni nemovitosti je prováděno v souladu se zákonem č. 151/1997 Sb. v platném znění a prováděcí vyhlášky
Ministerstva financi České republiky č. 441/2013 Sb, v platném znění (vyhláška č, 337/2022 Sb )

Způsob výpočtu: Standardní oceněni věcného břemene (§39a)

Druh pozemku: Stavební pozemek neoceněný cenovou mapou

Znaky Oj - O6 Pásmo Hod nota

Oj Velikost obce: Nad 5000 obyvatel ] 1),85

l|('sl)()dářsko-s|)l':ivl1i vÝznam obce: Obce s počtem obyvatel nad 5 tisíc a všechny obce v okresu
O2 Pi a|)a-výc|lod, Ptah,t Ápad a kí lázeňských mist typu D lll 0.85

Po|(}|)a obce: Ne'^:jme|1ovaná obec o velikosti nad M)(.)0 obyvatel a obec, ,jejíž. katastrální území
()3 , , ' ' V 1.00

sousedi si [m'yjmct}oval1oLl obcí velikosti nad 5000 ob\'vatc|
..

()4 Technická iriťrastruktura v obci: Elektřina, vodovod, kanalizace a plyn l |,0(')
O;i Dopravní obslužnost' obce: Želczniční, nebo autobusová 7-aslávka Ill 0,90

O6 Občanská vybavenost v obci: Základní vybavenost (obchod a zdravotnické zařízeni a škola) Ill 0.95

Index trhu [·j·- znaky Pi - P6

Pi Situace na dílčím (segmentu) trhu s neinovitými věcmi: Poptávka .je vyšší než nabídka

P2 Vlastnické vztahy: Nezastavěný poze]nek nebo pozemek .jehož s(')LlČásti je stavba

P3 Zmčny v okolí s vliveni na proclejnost nem. věci: Bez vlivu nebo stabilizovaná území

P4 Vliv právních vztahů na pr()de.jnosl: Bez vlivu

Ps Ostatní neuvedené: Bez dalších vlivů

P6 povodňové riziko: Zóna s vysokým rizikem povodnč (území tzv, S-letě vody)

Index trhu [j' = P6 * (l + Pi + P2 '-f P3 + P4 + Ps)

Index ornezujících vlivů Io - znaky Pi — P6

Pi Geometrický tvar a ůelikost pozemku: Tvaí" bez vlivu na využití

P2 Svažitost pozemku a expoLice: Svažitost terénL| pozeniku do 15% včetně, ostatní orientace

P3 Ztížené základové podininky: Neztížené základovC podjnínky

P4 Chráněná území a ochranná pásma: Mimo chl'ál1ěné úzeini a ochraně pásmo

Ps Omezení užívání pozemku: Bez omezení užíváni

P6 Ostatní neuvedené: Bez dalších vlivů

Index omezu,jicích vlivů Jo = (l + Pi + P2 + P3 + P4 + Ps + P6)

Pásnio Hodnotii

Ill 0.06

V 0,00

|| 0.1)(l

ll 0.00

íl (LOD

l (L70

= 0,742

Pásn)o Hodnota

ll 0,00

lV 0.00

||| 0.00

l 0.0()

l 0,00

j] {').00

= 1,000

l Z 2 05.04.2023 8 30



cl3řctnena http://ww .

Index polohy Ip - znaky Pi - Pii Pásmo H

P, Druh a účel užití stavby: Rezidenční stavby (rodinné domy, bytové domy, byty) nad 2000 ob. l l,

1'·, Převažující zástavba v okolí: Re7.idenčllí zástavba l 0,04

I'.; P()!oha pozemku v obci: Střed obce - centrum obce l 0,03

P4 Možnost napojeni na inženýrské sitě: |'07.emek lze napojit na všechny sítč v obci nebo obec bez síti l 0,00

Pt, Občanská vybavenosi v okolí pozeinku: Dostupná občanská vybavenost obce l 0,00

P,, Dopravní dostupnost k pozemku: Bez. jnožňosti příjezdu Inot()rovým vozidlein l -0,08

P7 Osobní hí'omadná doprava: Zastávka ve vzdálenosti od 1001 in l -0,07

Poloha pozemku z hlediska koínerčni využitelnosti: Bez inožnosti koinerčního využití stavbv na
p,, " ll 0,00

|)o7ell)k(l

P9 Obyvatelstvo: Bezproblémové okolí Il 0,00

Pi0 Nezainěstnanost: Nezaměstnanost nižší než průměr v kraji 111 0,01

Pii Vlivy ostatní neuvedené: Bez dalších vlivů j] 0,00

Index polohy 1p= Pi * (l + P2 + P3 + Pj + Ps + P6 + P7 + Pb + Pc) + P|(j + Pti) = 0,930

/.ákladni cena výchozí (zc,):

Koeficient Oj - O6 (O):

Zák|adľ1i cena (ZC = 7.C,,*O):

Index trhu I,:

Index ome7.Li.iicic|1 vlivů |o'

Index polohy Ip:

7i|k|ad|li cena upravená (ZČU = ZC * l, * l, * Ip):

l |odllota silnu|ovaného nájemného:

K oeficient m íry užitku: Podze!nní vedeni - Elektrická vedeni do l 10 k V včetně

Výměra dotčcnCho území (VDtj): 0,60 * 6,00

Ročni užitek:

Mira kapitalizacc (p):

Počet let dalšího trvání práva:

C:ella věcného břemene (CB,,):

B()l'}us 20 % pro první nabídku:

Celková vypočtená .jednorázová náhrada:

Celková vypočtená jednorázová náhrada s DPH:

*

*-

*

2490,00 Kč/m2

0,618
1538,82 Kč/m2

0,742

1,000

0,930
1061,88 Kč/m'

5 %

0,50
3,60,n2

95,57 Kč

10 %

neurčito

-e-

956 Kč

191 Kč

1147 Kč

1390 Kč

05.04.2023 7:16



'C'
|ntp://wwwRbmncl}a.c7."

Bc

Ocenění práv odpovÍdajících zřízení věcného břemene
na cizích nemovitostech pro stavbu zařízeni distribuční soustavu elektrické energie, její zřízeni a provozováni v souladu s

ustanovením § 25 zákona Č.458/2000 Sb. (Energetický zákon) metodou výnosovou, to je výpočet simulovaného
nájemného na nemovitostech dotčených stavbou.

Název akce:

Číslo projektu:

Kra.j:

Okres:

Údaje zadal:

PZ - Rudná - KNN - přeložka SE802/R97

IZ-12-6003426

Středočeský kraj

Praha-západ

Kateřina Kobásková

Katastrální území:

Kód katastrá|nih() území:

Číslo LV:

Pozemek ( PČ ):

Podle stavu kc dni:

Dušníky u Rudnc'

743313

10001

st. 110/1

5. 4. 2023

Oceňováni nemovitosti je prováděno v souladu se zákonem č. 151/1997 Sb. v platném znění a prováděcí vyhlášky
Ministerstva financi České republiky č, 441/2013 Sb, v platném znění (vyhláška č. 337/2022 Sb ).

Způsob výpočtu: Standardní ocenění věcného břemene (§39a)

Druh pozemku: Stavební pozemek neoceněný cenovou mapou

Znaky Oj - 0(, Pás tn o H od n 0( :í

Oj Velikost obce: Nad 5000 obyvatel l 0.8.5

|h)!'p()dářsko-spf':.i\'l)í význain obce: Obce s počtem obyvatel nad 5 tisíc a všechny obce v okresu
O2 l'raha-východ, Praha západ a k ú. lázeňských mist typu D lil 0,85

Poloha obec: Nevy.jmenovaná obec o velikosti nad 50()0 obyvatel a obec, jej iž katastrálni území
O, , , V |.Ô()

sousedí š nevyjnienovanou obci velikosti nad 5000 (.)hy\.'ate|

()4 Technická il1f|'ast]'Llktlll'a v obci: Elektřina, vodovod, kanalizace a plyn l |.00

()5 l)opl'avl]í obslužnost obce: Z.ele7.l'ličl1í, nebo autobusová zastávka j|] 0.90

O6 Občanská vybavenost v obci: Základní vybavenost (obchod a zdravotnické zařízení a škola) Ill l),95

Index trhu It- znaky Pi - P6

Pi Situace na dilčím (segmentu) trhu s nel)"lovitýn]i věcmi: Poptávka je vyšší než l}abidka

P2 Vlastnické vztahy: 'Nezastavěný pozeínek nebo pozemek jehož součástí je stavba

P3 Zinčny v okolí s vlivem na prodejnost nem, věci: Bez vlivu nebo stabilizovaná území

P4 Vliv právních vztahů na prodejnost: Bez vlivu

Ps Ostatní neuvedené: Bez dalších vlivů

P6 Pc)vodň()vé riziko: Zóna s vysokýin rizikem povodně (území tzv, S-letě vody)

Index trhu Ĺj'= P6 * (l + P] + P2 + P3 + P4 + Ps)

Index omezu,jicic h vlivů 1() - zná ký Pi - P6
fPi Geometrický tvar a velikost pozeľnkl|: Tvar bez. vlivu na využiti

P2 Svažitost pozei'nku a expozice: Svažitost terénu pozemku do ] 5% včetně, ostatní orientace

P3 Ztižcné základové podmínky: Neztížené základové podtninky

P4 Chráněná území a ochranná pásma: Mimo chráněné území a ochraně pásmo

Ps On"íez.eni užíváni |)(.)7.emku: Bez omezeni užíváni

P6 Ostatní neuvedellé: Bez dalších vlivů

Index omezujících vlivů 1() = (1+ Pi + P2 + P3 + P4 + Ps + P6)

Pásmo Hodnota

Ill 01)6

V 0.00

j] 0,00

|| 0,00

II 0.00

l 0,70

= 0,742

Pásmo Ho(lnota

|| 0.00

lV 0,00

|| 0,00

l 0,00

l 0.00

ll (LOD

= ],000

l Z 2 05.()4.2023 7:1 l



cBřeinena

Index polohy Ip- znaky Pi - Pii

l', Druh a účel užiti stavby: Rezidenční stavby (rodinné domy, bytové doiny, byty) nad 2000 ob.

P2 Převažující zástavba v okolí: Rezidenční zástavba

P, Poloha pozemku v obci: Střed obce - centruin obce

P4 Možnost napojeni na inženýrské sitě: Pozejnek lze napojit na všechny sitě v obci nebo obec bez síti

Ps Občanská vybavenost v okolí pozemku: Dostupná občanská vybavenost obce

Pc, Dopravní dostLlPl]ost k pozeniku: Bez možnosti příjezdu motorovýin vozidlcrn

P7 Osobní hroinadná doprava: Zastávka ve vzdálenosti od 1001 m

P()k)ha pozeinku z hlediska koínerčni využitelnosti: Bez možnosti kolnerčního využiti stavby na
Pb

|'()ze|11ku

['g Obyvatelstvo: Bezproblémové okolí

P1() Nezainčstnanost: Nezalnčstnanosl nižší než průměr v kra.ji

1'| l Vlivy ostatní neuvedené: Bez dalších vlivů

Index polohy [p = Pi * (l + P2 + P3 + P4 + Ps + P6 + P7 + Pb + P9 + Pi0 + Pii)

Základni cena výcĹ1o7.Í (ZC,.):

Koeticient Oj - (')6 (O):

Základni cena (ZC = ZC,,*O):

Index trhu l,:

Index o|nezu.jicích vlivů l,,:

Index polohy Ip'

Základni cena upravená (ZCU = ze * Il * l, * Ip):

l--l odnota sim ulovaného náie|11])é|)o:

Koeficient miry užitku: Podze|nl1í vedeni - Elektrická vedeni do ] 10 KV včetně

výměra dotčeného území (VDU): 0,60 * 5,00

Ročni užitek:

Mira kapitalizace (p):

Počet let dalšího trvání práva:

Cena věcného břeniene (CB,,):

Bonus 20 % pro první nabídku:

Celková vypočtená jednorázová náhrada:

Celková vypočtená jednorázová náhrada s DPH:

-*

:8·

*

*

*

*

*

_
+

http://

Pásmo

j l,

l 0,04

l 0,03

l 0,00

[ 0,00

l -0,08

l -0,07

íl 0,00

ll 0,00

Ill 0,01

Il 0,00

= 0,930

2490,00 KCI,,,'

0,618
1538,82 Kč/m'

0,742

1,000

0,930
1061,88Kč/m2

5 %

0,50
3,00 ln2

79,64 Kč

10 %

neLlrčilo

796 Kč

159 Kč

955KČ

1160 Kč

C

" ' 05.04.2023 8:30



cBřcnicna

Index polohy [p - znaky Pi - Pii

Pt Di'uh a účel užiti stavby: Rezidenční stavby (rodinné domy, bytové doiny, byty) nad 2000 ob.

P2 Převažující zástavba v okolí: Rezidenční zástavba

Pj Poloha pozemku v obci: Střed obce - centrum obce

Pj Možnost napojeni na inženýrské sítě: Pozemek lze napo.jit na všechny sitě v obci nebo obec bez síti

Ps Občanská vybavenost v okolí pozemku: Dostupná občanská vybavenost obce

P(, Dopravní dostllpnost k pozeinku: Bez ínožnosti pří.jezdu inotorovým \'o7.id|e]n

P7 (")soblli hromadná dopraůa: Zastávka ve vzdálenosti od 1001 m

Poloha pozemku z hlediska komerční využ.itelnosti: Bez možnosti koinerčniho využití stavby na
Px

pozem ku

['g Obyvatelstvo: Bezproblémové okolí

Pi,, Nezalněstr}allosl: Nezaměstnanost nižší než průměr v kraji

Pit Vlivy ostatní neuvedené: Bez dalších vlivů

Index polohy Ip = P] * (l + P2 " P3+ Pj + Ps + P6 + P, + Pb + P,) + Pi0 + Pii)

7.ák|;l(|ľli cena výchozí (zc,):

Koeficient Oj - 0(, (O):

Základni cena (7.C = ZC;.*O):

Index trhu l,:

Index ()|11ezL|.iicich vlivů l,,:

Index polohy Ip;

Základní cena upravená (7.C(J = ZC * l, *" l,, * jp);

H oclnota silnt||ova]lého ná.jcmného:

Koeficient míry užitku: Nadzemní ob.jekty

Výměra dotčeného území (VDU): 0,60 * 1,00

ŔQČňĹ užitek:

M Íra kapitalizace (p):

Počet let dalšího trvání práva:

Cena věcného břemene (CB,,):

Bonus 20 % pro první nabídku:

Celková vypočtená jcdnorázová náhrada:

Celková vypočtená jednorázová náhrada s DPH:

*.

*

*

*

_

*

*

*

=

http:h'w'

Pás mo H

l l,

l 0.04

l 0,03

l 0,00

l 0,00

l -0,08 ,'

l -0.07 '

íl 0,00 l
t

ll 0,00 ,,
mIll 0,01 '

e
Il 0,00

= !
2490,00 Kč/m' iÍ

0,618 J}
1538,82 Kč/n,2 '

0,742 l,

|,000 :

0,930 j
1061,88 KCI,,,' '

5 %

|,00
0.60 ,n'

31,86 Kč

10 %

neurčito

319Kč

64 Kč

!
J

'+

383 Kč

463 Kč

Pozná mka

skříň SD822

05.04.2023 7:11


